

Årsredovisning
för
Timmerpanel i Kulinge AB
556296-1895

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Werner, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen för Timmerpanel i Kulinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av timmerpanel samt snickerier.
Företaget har sitt säte i KÖPING.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 285	4 827	4 399	8 589
Resultat efter finansiella poster	169	196	327	762
Soliditet (%)	89,5	79,7	87,2	74,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga att företaget lyckats återta marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 700	1 981 212	193 837	2 285 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			193 837	-193 837	0
Årets resultat				179 673	179 673
Belopp vid årets utgång	100 000	10 700	1 975 049	179 673	2 265 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 975 049
årets vinst	179 673
	2 154 722
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	1 954 722
	2 154 722

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 284 955	4 827 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 284 955	4 827 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 031 263	-3 022 938
Övriga externa kostnader		-1 136 152	-943 811
Personalkostnader	2	-905 866	-656 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 513	-30 801
Summa rörelsekostnader		-6 116 794	-4 654 230
Rörelseresultat		168 161	172 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 181	26 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 994	-2 843
Summa finansiella poster		1 187	23 489
Resultat efter finansiella poster		169 348	196 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 000	68 000
Förändring av överavskrivningar		0	-11 852
Summa bokslutsdispositioner		66 000	56 148
Resultat före skatt		235 348	252 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 675	-58 594
Årets resultat		179 673	193 837

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 687	173 200
Summa materiella anläggningstillgångar		129 687	173 200
Summa anläggningstillgångar		129 687	173 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 813 377	1 724 103
Summa varulager		1 813 377	1 724 103
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 696	565 145
Övriga fordringar		20 261	16 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 986	0
Summa kortfristiga fordringar		318 943	582 085
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 139 441	1 429 108
Summa kassa och bank		1 139 441	1 429 108
Summa omsättningstillgångar		3 271 761	3 735 296
SUMMA TILLGÅNGAR		3 401 448	3 908 496

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 700	10 700
Summa bundet eget kapital		110 700	110 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 975 049	1 981 212
Årets resultat		179 673	193 837
Summa fritt eget kapital		2 154 722	2 175 049
Summa eget kapital		2 265 422	2 285 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		965 000	1 031 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 200	15 200
Summa obeskattade reserver		980 200	1 046 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 397	402 756
Skatteskulder		-29 850	0
Övriga skulder		103 062	147 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 217	26 217
Summa kortfristiga skulder		155 826	576 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 401 448	3 908 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	545 935	370 651
Inköp	0	175 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 935	545 935
Ingående avskrivningar	-372 735	-341 934
Årets avskrivningar	-43 513	-30 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 248	-372 735
Utgående redovisat värde	129 687	173 200

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Köping

Anders Werner
Anders Werner
Ordförande
2026-02-20

Karl-William Werner
Karl-William Werner
2026-02-20